
Str. 1/2 

Białystok, dnia 14.10.2019 r. 

 

 

Dotyczy: Zawiadomienie o wyborze oferty, nr postępowania 35/PN/2019. 

 

I. Wybór ofert 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający 

tj. 25 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku zawiadamia, iż w przetargu 

nieograniczonym opublikowanym na portalu UZP w dniu 09.09.2019 r., nr ogłoszenia 

594946-N-2019 na „Dostawa z podziałem na dwa zadania: Zadanie 1 – Dostawa 

odzieży roboczej, ochronnej, obuwia; Zadanie 2 – Dostawa środków ochrony 

indywidualnej”, dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na Zadanie nr 2: 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy:  

 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

„OPTIMA” Piotr Zaniat 

ul. Potkanowska 50 

26-600 Radom 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnił warunki uczestnictwa w postępowaniu i otrzymał 

największą łączną sumę punktów w przyjętych kryteriach oceny ofert: cena oferty 

brutto: waga w punktacji 60% oraz termin realizacji zamówienia: waga w punktacji 

40 pkt (%). Oferta odpowiada treści SIWZ. 

 

II. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 
cena oferty 
brutto (zł) 

Liczba pkt.  
termin realizacji 

zamówienia  
SUMA 

10455/19 
ANEX Sp. z o.o. Sp. k 
ul. Zachodnia 58/60 
42-230 Koniecpol 

53,04 40,00 93,04 

10518/19 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Handlowe FENIKS  
ul. Słowackiego 136 
26-600 Radom 

51,54 40,00 91,54 

10782/19 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
„MADA” Kosiec i Wspólnicy Sp. j. 
ul. 1905 Roku 
26-600 Radom 

59,12 40,00 99,12 

10808/19 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
„OPTIMA” Piotr Zaniat 
ul. Potkanowska 50 
26-600 Radom  

60,00 40,00 100,00 

10811/19 
BHP-NORD Wiesław Brzdęk 
Kruszewiec 21 
11-400 Kętrzyn 

25,16 40,00 65,16 



Str. 2/2 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 
cena oferty 
brutto (zł) 

Liczba pkt.  
termin realizacji 

zamówienia  
SUMA 

9716/19 

PHU „STARKOP”  
L. Kucharski – Spółka Jawna 
al. Niepodległości 74 c 
27 – 200 Starachowice 

60,00 40,00 100,00 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego, może być zawarta zgodnie 

z art. 94 ust. 1 pkt 2 Pzp. 

 

 

 

        KOMENDANT 

 

 

                        /-/ ppłk Krzysztof LENKIEWICZ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przemysław MIASTKOWSKI, tel.: 261 398 886 
11.10.2019 r. 
T: 2712 
Sekcja Zamówień Publicznych 
Postępowanie 35/PN/2019 


